

## **Nordan Teknik ApS**

Egealle 5

3450 Allerød

CVR-nr. 11826636

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.07.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Pia Fischer-Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nordan Teknik ApS  
Egealle 5  
3450 Allerød

CVR-nr.: 11826636  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

## Direktion

Leila Joan Ruth  
Pia Fischer-Madsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og handle med værdipapirer samt køb og salg af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 852 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.169 t.kr.

I resultatet indgår realiserede kursgevinster på 264 t.kr. og urealiserede kursgevinster på 704 t.kr. vedrørende værdipapirer.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(56.176)</u>	<u>(128)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(56.176)</b>	<b>(128)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(341.215)</u>	<u>(451)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(397.391)</b>	<b>(579)</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.250.158	618
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.200)</u>	<u>(1.208)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>851.567</b>	<b>(1.169)</b>
Skat af årets resultat		<u>841</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>852.408</b>	<b>(1.169)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	300
Overført resultat		<u>800.708</u>	<u>(1.469)</u>
		<b>852.408</b>	<b>(1.169)</b>

**Balance pr. 30.04.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender	10.988	99
Tilgodehavende selskabsskat	169.491	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>180.479</b>	<b>99</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.670.816	10.270
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>10.670.816</b>	<b>10.270</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>316.364</b>	<b>259</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>11.167.659</b>	<b>10.628</b>
<b>Aktiver</b>	<b>11.167.659</b>	<b>10.628</b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		205.000	205
Overført overskud eller underskud		10.789.241	9.988
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>300</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.045.941</u></b>	<b><u>10.493</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72.942	78
Skyldig selskabsskat		0	10
Anden gæld	4	<u>48.776</u>	<u>47</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>121.718</u></b>	<b><u>135</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>121.718</u></b>	<b><u>135</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.167.659</u></b>	<b><u>10.628</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	205.000	9.988.533	300.000	10.493.533
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	800.708	51.700	852.408
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>205.000</b>	<b>10.789.241</b>	<b>51.700</b>	<b>11.045.941</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	279.411	389
Pensioner	50.400	50
Andre omkostninger til social sikring	11.404	12
	<b>341.215</b>	<b>451</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	257.924	563
Renteindtægter i øvrigt	24.710	47
Dagsværdireguleringer	967.524	8
	<b>1.250.158</b>	<b>618</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.200	0
Dagsværdireguleringer	0	1.208
	<b>1.200</b>	<b>1.208</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	18.776	17
Andre skyldige omkostninger	30.000	30
	<b>48.776</b>	<b>47</b>
